
 

UCHWAŁA Nr 279/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki socjologiczne dr. Markowi Butrymowi 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w zw. z art. 179 ust. 2 i ust. 3 pkt 1 i 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 29 

ust. 2 i § 36 ust. 2 Statutu UKSW, po zapoznaniu się z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej, zawierającą opinię w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją postępowania 

habilitacyjnego, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych – uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie nadaje Panu dr. Markowi Butrymowi 

stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


